
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2019 Nr III/19/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian:

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:
dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 79.444.871,49 zł, w tym:

dochody bieżące 73.656.500,81
dochody majątkowe 5.788.370,68

wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 79.874.929,49 zł, w tym:

wydatki bieżące 68.988.175,04
wydatki majątkowe 10.886.754,45

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr Tomasz Osiński

Id: 35A58F2A-909E-4169-88EA-87B158CFED49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)
1.

2.

3.

600

801

852

60004

60016

80101

80110

80148

85214

85216

Transport i łączność
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Lokalny transport zbiorowy
z tego:
-wydatki bieżące
Drogi publiczne gminne
z tego:
-wydatki bieżące
Oświata i wychowanie
z tego:
-wydatki bieżące
Szkoły podstawowe
z tego:
-wydatki bieżące
Gimnazja
z tego:
-wydatki bieżące
Stołówki szkolne
z tego:
-wydatki bieżące
Pomoc społeczna
z tego:
-wydatki bieżące
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe
z tego:
-wydatki bieżące
Zasiłki stałe
z tego:
-wydatki bieżące

60.000

60.000

60.000

60.000
-

-
96.650,94

96.650,94
86.890,94

86.890,94
-

-
9.760

9.760
17.000

17.000
-

-
17.000

17.000

60.000

60.000

-

-
60.000

60.000
96.650,94

96.650,94
-

-
96.650,94

96.650,94
-

-
17.000

17.000
17.000

17.000
-

-

Razem 173.650,94 173.650,94

Id: 35A58F2A-909E-4169-88EA-87B158CFED49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

1.

2.

3.

600

801

852

60004

60016

80101

80110

80148

85214

85216

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Drogi publiczne gminne
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Gimnazja
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Stołówki szkolne
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym:
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Zasiłki stałe
w tym:
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

60.000
60.000

60.000

-

-

96.650,94
86.890,94

84.890,94

2.000
-

-

-
9.760

9.760

17.000
-

-
17.000

17.000

60.000
-

-

60.000

60.000

96.650,94
-

-

-
96.650,94

96.562,53

88,41
-

-

17.000
17.000

17.000
-

-

Razem 173.650,94 173.650,94

Id: 35A58F2A-909E-4169-88EA-87B158CFED49. Podpisany Strona 1




